

Dodavatel : EKO FILTR spol. s r.o.Divnice 134
763 21 Slavi ín

I : 45467587

DI : CZ45467587

Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským obch. soudem v Brn , oddíl C, pod íslem vložky 1164.

í slo dokladu : 011244049

Variabilní symbol: 011244049

Objednávka : VO-SUM-2024-000081

Telefon : [REDACTED] Www : www.ekofiltr.cz

Pen. ústav : eská spo itelna, a.s.**Bank. spojení :** 0011964622 / 0800**KS:** 0008**P íjemce :**

I : DI :

Odb ratel : M stská nemocnice Ostrava,
p ísp vková organizace
Nemocni ní 898/20a
728 80 Ostrava**M ísto ur ení :**

I : DI :

I : 00635162 DI : CZ00635162

Datum splatnosti : 29.06.2024
Datum vystavení da ového dokladu : 30.05.2024
Datum uskute n ní zdanitelného pln ní : 30.05.2024**Forma úhrady** : **Platebním p íkazem**
Popis dodávky : odd lení gyn porodní sál 307006
Zp sob dopravy : DODÁVKA NA M ÍSTO
Zakázka :

ádek íslo	Název	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH Sleva po slev	Celkem s DPH DPH po slev
-----------	-------	----------	----	-----------------	------------------------------	--------------------------

Expedi ní p íkaz 501244255

1	odd lení gyn porodní sál 307006					
287x287x450/4 M6 MZ6	Kapsový filtr	2,00	ks	188,00	376,00 21 %	454,96
2	Kapsový filtr	4,00	ks	468,00	1 872,00 21 %	2 265,12
3	Kapsový filtr	6,00	ks	252,00	1 512,00 21 %	1 829,52
4	Kapsový filtr	4,00	ks	673,00	2 692,00 21 %	3 257,32
5	Kapsový filtr	6,00	ks	468,00	2 808,00 21 %	3 397,68
6	Kapsový filtr	4,00	ks	188,00	752,00 21 %	909,92
7	Kapsový filtr	6,00	ks	154,00	924,00 21 %	1 118,04
8	Kapsový filtr	2,00	ks	142,00	284,00 21 %	343,64

.....
Razítka a podpis odb ratele[REDACTED]
Razítka a podpis dodavatele

Vystavil :

Faktura : 011244049

Strana: 1 / 3

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

íslo dokladu : **011244049**Variabilní symbol : **011244049**

ádek íslo	Název	Množství	J. cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH Sleva po slev	Celkem s DPH DPH po slev
Expedí ní p íkaz 501244255					
9	287x287x580/4 M6 MZ6	Kapsový filtr	2,00 ks 195,00	390,00	21 % 471,90
10	592x287x540/5 F9 PW9	Kapsový filtr	8,00 ks 468,00	3 744,00	21 % 4 530,24
11	592x592x540/10 F9 PW9	Kapsový filtr	4,00 ks 874,00	3 496,00	21 % 4 230,16
12	800x800x700/4 G4 EW-180	Kapsový filtr BKC	3,00 ks 768,00	2 304,00	21 % 2 787,84
13	592x592x360/6 G3	Kapsový filtr	3,00 ks 188,00	564,00	21 % 682,44
14	592x592x600/8 F7 MC7	Kapsový filtr	9,00 ks 516,00	4 644,00	21 % 5 619,24
15	592x592x200/6 G4	Kapsový filtr	9,00 ks 180,00	1 620,00	21 % 1 960,20
16	592x287x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	9,00 ks 285,00	2 565,00	21 % 3 103,65
17	592x592x292 H11	Kompaktní filtr	4,00 ks 1 792,00	7 168,00	21 % 8 673,28
18	592x287x292 H11	Kompaktní filtr	6,00 ks 1 202,00	7 212,00	21 % 8 726,52
19	592x287x200/3 G4	Kapsový filtr	9,00 ks 169,00	1 521,00	21 % 1 840,41
20	287x592x330/2 G4	Kapsový filtr	3,00 ks 154,00	462,00	21 % 559,02
21	592x592x330/5 G4	Kapsový filtr	3,00 ks 197,00	591,00	21 % 715,11
22	592x287x600/4 F7 MC7	Kapsový filtr	6,00 ks 285,00	1 710,00	21 % 2 069,10
23	592x592x600/8 F7 MC7	Kapsový filtr	6,00 ks 516,00	3 096,00	21 % 3 746,16
24	592x287x200/3 G4	Kapsový filtr	6,00 ks 169,00	1 014,00	21 % 1 226,94
25	592x592x200/6 G4	Kapsový filtr	6,00 ks 180,00	1 080,00	21 % 1 306,80

Razítka a podpis odb ratele

Razítka a podpis dodavatele

Vystavil :

Faktura : **011244049**

Strana: 2 / 3

Dodavateľ : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavi ín

íslo dokladu : 011244049

Variabilní symbol : 011244049

ádek íslo	Název	Množství	J. cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH Sleva po slev	Celkem s DPH DPH po slev
Expedí ní p íkaz 501244255					
26	592x287x292 H11	Kompaktní filtr	2,00 ks 1 202,00	2 404,00	21 % 2 908,84
27	592x592x292 H11	Kompaktní filtr	2,00 ks 1 792,00	3 584,00	21 % 4 336,64
			134,00	60 389,00	73 070,69

Fakturace celkem K**73 070,69**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní 21%	21	60 389,00	12 681,69	73 070,69
		60 389,00	12 681,69	73 070,69

Upozor ujeme na zm nu bankovního ú tu.
Please note the change of bank account.

P i nedodržení doby splatnosti ú tujeme penále ve výši 0,02 % z celkové ástky za každý den prodlení.
If the due date is not met, we charge a penalty of 0.02% of the total amount for each day of delay.

.....
Razítko a podpis odb ratele


Razítko a podpis dodavatele